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 1. Da Retificação:  
 
1.1 Onde se lê:   
 

 . 
LICENCIATURA INTERCULTURAL – CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS 

(Docente Orientador:  Maxim Paolo Repetto Carreno) 

 

 

ACADÊMICOS  

 

  

NOME -  ACADÊMICO 

 

 

SITUAÇÃO 

01 ADENILDO DA SILVA GARCIA HOMOLOGADO 

02 ANDERSON RAPOSO HOMOLOGADO 

03 CARLEANE  VALCACIO DE SOUZA BRASIL HOMOLOGADO 

04 CARLOS CELSO SIMPLICIO MANDUCA HOMOLOGADO 

05 DAIZA LAURENTINO GUARIBA HOMOLOGADO 

06 DEJANIRA LAURENTINO DA SILVA HOMOLOGADO 

07 ELEN GOMES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO 

08 ELEN MARCIA ALMEIDA SILVÉRIO HOMOLOGADO 

09 FRANCILENE DA SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADO 

10 GILMAR SILVEIRA BATISTA HOMOLOGADO 

11 JOICE ALBERTO DE SOUZA HOMOLOGADO 

  



12 JOSENILDO LIMA PENHALOSA HOMOLOGADO 

13 JUVENTINA CAVALCANTE LIMA NETA HOMOLOGADO 

14 LEOPOLDO SAMPAIO ALVES HOMOLOGADO 

15 LUCIANA SOUZA DA SILVA HOMOLOGADO 

16 LUCIMAR ANDRÉ HOMOLOGADO 

17 MARCELIA TOBIAS LAURENTINO HOMOLOGADO 

18 MARLI DE FREITAS LAUREANO HOMOLOGADO 

19 MICHELY KAREN PEREIRA MATOS HOMOLOGADO 

20 NEIDE RAPOSO MOREIRA HOMOLOGADO 

21 NEILANE RAMOS PEREIRA HOMOLOGADO 

22 REINALDO CIPRIANO GABRIEL HOMOLOGADO 

23 ROSINEIDE VALCACIO DE SOUZA HOMOLOGADO 

24 VALDIRENE BARBOSA  LEMA HOMOLOGADO 

 

 

Leia-se: 

 

LICENCIATURA INTERCULTURAL – CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS 

(Docente Orientador:  Maxim Paolo Repetto Carreno) 

 

 

ACADÊMICOS  

 

  

NOME -  ACADÊMICO 

 

 

SITUAÇÃO 

01 Adenildo da Silva Garcia HOMOLOGADO 

02 Anderson Raposo HOMOLOGADO 

03 Carleane  Valcacio de Souza Brasil HOMOLOGADO 

04 Carlos Celso Simplicio Manduca HOMOLOGADO 

05 Daiza Laurentino Guariba HOMOLOGADO 

06 Dejanira Laurentino da Silva HOMOLOGADO 



07 Elen Gomes de Oliveira HOMOLOGADO 

08 Elen Marcia Almeida Silvério HOMOLOGADO 

09 Francilene da Silva Teixeira HOMOLOGADO 

10 Gilmar Silveira Batista HOMOLOGADO 

11 Joice Alberto de Souza HOMOLOGADO 

12 Josenildo Lima Penhalosa HOMOLOGADO 

13 Juventina Cavalcante Lima Neta HOMOLOGADO 

14 Leopoldo Sampaio Alves HOMOLOGADO 

15 Luciana Souza da Silva HOMOLOGADO 

16 Lucimar André HOMOLOGADO 

17 Marcelia Tobias Laurentino HOMOLOGADO 

18 Marli de Freitas Laureano HOMOLOGADO 

19 Michely Karen Pereira Matos HOMOLOGADO 

20 Neide Raposo Moreira HOMOLOGADO 

21 Neilane Ramos Pereira HOMOLOGADO 

22 Reinaldo Cipriano Gabriel HOMOLOGADO 

23 Rosineide Valcacio de Souza HOMOLOGADO 

24 Valdirene Barbosa  Lema HOMOLOGADO 

25 Vicar Eduardo da Silva HOMOLOGADO 
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